✓ Abertura da reunião pelo Presidente; 

✓ Aprovação da Proposta nº 07018/2024-10 de Aquisição de Kits Odontológicos 

para a Secretaria de Saúde do município de Monte Negro – RO CNES 6528473; 

✓ Deliberação e aprovação da Proposta n° 11957240000125009 no valor de R$ 

314.189,00 (trezentos e quatorze mil, cento e oitenta e nove reais) de Emenda Parlamentar 

destinada ao HOSPITAL MUNICICIPAL DE MONTE NEGRO – CNES 4003039 para 

Aquisição de Equipamentos; 

✓  Deliberação e aprovação da Proposta n° 36000716700202500 no valor de R$ 

68.386,00 (sessenta e oito mil, trezentos e oitenta e seis reais) que versa sobre Emenda 

Parlamentar destinada ao Fundo Municipal de Saúde de Monte Negro para Incremento 

ao Piso da Atenção Primária; 

✓  Deliberação e aprovação da Proposta n° 36000699989202500, no valor de R$ 

400.000,00 (quatrocentos mil reais) que versa sobre Emenda Parlamentar destinada a